
 1 

 Č. j.: SÚJB/OKNJZ/30934/2022
 Výtisk č. 1, 2, 3, 4 

 

 

 Do d a t e k  č .  3  

 k e  S m lo u v ě  o  v ýp ů jč c e  

P ř í s t r o j o v é  v y b a v e n í  a  i n f r a s t r u k t u r a  s e i s m o l o g i c k é  

m o n i t o r o v a c í  s t a n i c e  V R A C  

Číslo smlouvy: 02/200004 

   Č. j.: SÚJB/OKNJZ/16185/2020 

 

Smluvní strany 

 
Půjčitel Česká republika – Státní úřad pro jadernou 

bezpečnost (SÚJB) 
Sídlo Senovážné náměstí 9, 110 00  Praha 1 
IČO 48136069 

DIČ není plátcem DPH 
Zastoupený Ing. Danou Drábovou, Ph.D., předsedkyní SÚJB 

Bankovní spojení ČNB Praha 
Číslo účtu 3808881/0710 

a 

Vypůjčitel Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 
Ústav fyziky Země (ÚFZ) 

Sídlo Tvrdého 12,  602 00  Brno 
IČO 00216224 
DIČ CZ00216224 

Zastoupený Prof. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., 
děkanem PřF MU 

Bankovní spojení KB Brno-město, Nám. Svobody 21 
Číslo účtu 85636621/0100 

 

 

uzavírají tímto dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 02/200004,  

č. j.: SÚJB/OKNJZ/16185/2020 (dále jen „smlouva“) podle ustanovení § 2193 a 
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a v návaznosti na ustanovení § 
27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v 

právních vztazích.  

 

 

1. V souladu s ustanovením článku VI odst. 1 smlouvy uzavírají smluvní strany 
dodatek č. 3 ke smlouvě. Důvodem pro uzavření dodatku č. 3 je dočasné a 

bezplatné přenechání majetku, pořízeného v roce 2022, k užívání. Majetek, o 



 2 

který se rozšiřuje soupis majetku, který je předmětem této smlouvy, je uveden 

v příloze, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 

2. Dočasné a bezplatné přenechání a užívání majetku uvedeného v příloze tohoto 
dodatku se sjednává na dobu určitou v trvání 8 let. 

 

3. V případě technické podpory pro file server SUN ZFS Storage podle bodu 17 
přílohy tohoto dodatku se dočasné a bezplatné přenechání a užívání sjednává 

na dobu 1 roku, tj. od 1. 12. 2022 do 30. 11. 2023 a tato technická podpora 
nahrazuje technickou podporu pro file server SUN ZFS Storage podle dodatku 
č. 2 ke smlouvě.  

 
4. Půjčitel se zavazuje uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu tohoto dodatku 
prostřednictvím registru smluv. 

 
6. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, s 
jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
8. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny a vztahují se na tento 

dodatek. 

 
9. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha: 

 Příloha - Inventurní soupis majetku, který je předmětem dodatku 

 

 

 

Praha, dne …………………………….. 

 

 

 

…………………………………………… …………………………………………… 

Ing. Dana Drábová, Ph.D.    prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D.     

     předsedkyně SÚJB     děkan PřF MU  
    
  



 3 

Příloha k dodatku ke smlouvě o výpůjčce č. 02/200004 

Č. j. SÚJB/OKNJZ/16185/2020 

 

 

 

 

 

Inventurní soupis majetku, který je předmětem dodatku 

 

 

 

16. Modernizace přístrojových skříní R1 – R4 a zařízení 
pro přenos dat do NDC 

          348 044.40 

 

17. Technická podpora pro file server SUN ZFS Storage           138 061.00 

            

 

Položka Pořizovací cena 

1.  Pracovní stanice Comfor Office A40 29 985.01 

2.  Pracovní stanice Comfor Office A40 29 985.01 

3.  Pracovní stanice Comfor Office A40 29 985.01 

4.  Pracovní stanice Comfor Office A40 29 985.01 

5.  Notebook DELL Vostro 5515 19 420.50 

6.  Notebook DELL Vostro 5515 19 420.50 

7.  Monitor Philips MT IPS LED 27″ 10 139.80 

8.  Monitor Philips MT IPS LED 27″ 10 139.80 

9.  Monitor Philips MT IPS LED 27″ 10 139.80 

10.  Monitor Philips MT IPS LED 27″ 10 139.80 

11.  Monitor Philips MT IPS LED 27″ 10 139.80 

12.  Monitor Philips MT IPS LED 27″ 10 139.80 

13.  Laboratorní zdroj napětí a proudu 98 736.00 

     14.  Ruční multimetr 61 589.00 

     15.  Bateriový tester 93 412.00 


